ПРИКАЗ

по МОУ Луховицкая средняя общеобразовательная школа №2

с углубленным изучением отдельных предметов

№ 260

22 сентября 2011 года

О назначении координатора по

аттестации педагогических работников и

ответственного за проведение

электронного мониторинга

учебно-воспитательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Лемешевскую Маргариту Алексеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе назначить координатором по аттестации педагогических работников и ответственным за проведение электронного мониторинга  учебно-воспитательного процесса.

Директор школы:                 А.В.Курбатова